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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 25.3.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KŁOSOWSKA Zofia 10 SSP1 Koszalin 37.95
2. BŁASZAK Olga 10 SP 1 Świnoujście 46.01
3. TARNAWSKA Weronika 10 SP 4 Gryfice 49.75
4. CZEMERYS Aleksandra 10 SP2 w Myśliborzu 49.77
5. KRUSZONA Gabriela 09 ZSS STO w Szczecinku 53.68
6. SZMIT Aleksandra 10 Sp 11 Stargard 53.90

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KLUCZYŃSKI Antoni 10 SSP1 Koszalin 30.45
2. SUDER-MAKSYMOWICZ Filip 09 SP w Ustroniu Morskim 45.20
3. DZIADEK Wiktor 10 SP 1 Szczecinek 45.84
4. GZELA Wojciech 09 SP2 w Myśliborzu 47.26
5. WALKOWIAK Franciszek 10 SP 1 Świnoujście 48.59
6. REDLIŃSKI Tomasz 10 SP 5 Stargard 48.96
7. WITASZEK Wiktor 10 SP 4 Gryfice 50.74

DYSKW. FURMAN Wiktor 10 SP 1 Świnoujście
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SUBOCZ Weronika 10 SSP1 Koszalin 41.64
2. KARWOWSKA Kalina 10 SP2 w Myśliborzu 46.36
3. ORSZANOWSKA Aleksandra 10 SP 1 Świnoujście 48.65
4. JANOTA Katarzyna 10 SP 1 Świnoujście 53.43
5. DZIKI Patrycja 10 Sp 11 Stargard 54.64
6. MASŁOWSKA Paulina 10 Sp 11 Stargard 59.38
7. KOSZLAK Blanka 10 SP 4 Gryfice 1:06.97

DYSKW. KOŃCZAK Marta 10 ZSS STO w Szczecinku
K13 - Pływak nie zwrócił stóp na zewnątrz w trakcie napędzającej części ruchu nóg.

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 SSP1 Koszalin 34.70
2. LACHOWICZ Ksawery 10 SP 4 Gryfice 44.42
3. LUPA Wiktor 10 SP 1 Świnoujście 46.54
4. KONICZEK Konrad 10 SP w Ustroniu Morskim 48.99
5. TOPOLSKI Filip 09 SP2 w Myśliborzu 52.24
6. REDLIŃSKI Szymon 10 SP 5 Stargard 54.50

DYSKW. KUŹMA Fabian 10 SP 1 Szczecinek
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 25.3.2024

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m dowolny 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŚWIĘTOŃ Antonina 10 SSP1 Koszalin 29.67
2. NIEŚPIELSKA Marta 10 SP 1 Świnoujście 31.92
3. BIAŁCZYK Maja 10 ZSS STO w Szczecinku 35.78
4. MARKOWSKA Kinga 10 SP2 w Myśliborzu 37.28
5. BURY Anastazja 10 Sp 11 Stargard 40.65
6. ŻYCHLIŃSKA Iwona 10 Sp 11 Stargard 41.86

DYSKW. STANISZEWSKA Alicja 10 SP 4 Gryfice
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Konkurencja 6 Chłopców, 50m dowolny 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZEREMIOTA Dawid 09 SP 1 Szczecinek 27.89
2. KROPIDŁOWSKI Szymon 10 SSP1 Koszalin 28.13
3. TYCZKOWSKI Miłosz 09 SP 5 Stargard 30.11
4. BARANOWSKI Ignacy 09 SP2 w Myśliborzu 31.09
5. SAWICKI Michał 10 SP 4 Gryfice 37.15
6. TOMASZEWSKI Jakub 10 SP 1 Świnoujście 37.73
7. BARTCZAK Borys 10 SP w Ustroniu Morskim 39.61

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m motylkowy 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. OSOŚ Magdalena 10 SSP1 Koszalin 17.16
2. FIAŁKOWSKA Martyna 10 SP2 w Myśliborzu 17.28
3. PILIPCZAK Sindia 10 Sp 11 Stargard 18.27
4. ŚNIEĆ Oliwia 10 SP 1 Świnoujście 19.13
5. CYRAN Hanna 10 ZSS STO w Szczecinku 21.74
6. MALINOWSKA Hanna 10 SP 4 Gryfice 25.32

Konkurencja 8 Chłopców, 25m motylkowy 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RADIUN Aleksander 10 SSP1 Koszalin 13.96
2. DOMŻAŁ Szymon 10 SSP1 Koszalin 13.97
3. WALCZAK Adam 10 SP 4 Gryfice 15.84
4. MICAŁ Jakub 10 SP 1 Świnoujście 15.92
5. WOŹNICA Miłosz 09 SP 5 Stargard 16.65
6. MATEJEK Kacper 10 SP w Ustroniu Morskim 19.84
7. IWANOW Jan 09 SP2 w Myśliborzu 20.31

DYSKW. SZYMIKOWSKI Nikodem 10 SP 1 Szczecinek
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 25.3.2024

Konkurencja 9 Dziewcząt, 25m dowolny 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KRUTUL Ada 10 SSP1 Koszalin 14.12
2. KASZUBIAK Julia 10 SSP1 Koszalin 14.48
3. TERESZCZUK Oliwia 10 SP2 w Myśliborzu 16.48
4. JOŃCZYK Zuzanna 10 SP 4 Gryfice 16.94
5. BOCHNA Blanka 10 SP 1 Świnoujście 17.25
6. BOBRYK Zuzanna 10 ZSS STO w Szczecinku 18.65
7. KUCHTA Liliana 10 SP 4 Gryfice 20.53
8. WIĘCŁAW Liliana 10 ZSS STO w Szczecinku 23.61

DYSKW. ROBAKOWSKA Julia 09 SP2 w Myśliborzu
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Konkurencja 10 Chłopców, 25m dowolny 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. POPIEL Bartosz 10 SSP1 Koszalin 12.86
2. KUCHARSKI Marcel 09 SP2 w Myśliborzu 15.84
3. ŚWIĄDER Adam 10 SP 5 Stargard 16.12
4. BERNATEK Adrian 09 SP 1 Szczecinek 16.60
5. WOŹNIAK Szymon 10 SP 1 Świnoujście 16.86
6. ŻWIKIEWICZ Jakub 09 SP 5 Stargard 17.02
7. WYSOCKI Piotr 10 SP 1 Szczecinek 17.74
8. WILIŃSKI Adam 09 SP2 w Myśliborzu 17.77
9. SHLEGEL Dominik 10 SP w Ustroniu Morskim 19.28

10. JASIK Albert 10 SP 4 Gryfice 19.34
11. ROJEK Adam 09 SP w Ustroniu Morskim 19.51
12. ZAWIŚLAŃSKI Karol 10 SP 4 Gryfice 20.24

Konkurencja 11 Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Czas Pkt.

1. SSP1 Koszalin 1 SSP1 Koszalin 3:15.34

2. SP 1 Świnoujście 1 SP 1 Świnoujście 4:01.06

3. SP2 w Myśliborzu 1 SP2 w Myśliborzu 4:08.20

4. Sp 11 Stargard 1 Sp 11 Stargard 4:27.33
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 25.3.2024

Konkurencja 11, Dziewcząt, 6 x 50m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Czas Pkt.

5. ZSS STO w Szczecinku 1 ZSS STO w Szczecinku 4:28.15

6. SP 4 Gryfice 1 SP 4 Gryfice 4:38.28

Konkurencja 12 Chłopców, 6 x 50m dowolny 14 - 15 lat
2024.03.25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Czas Pkt.

1. SSP1 Koszalin 1 SSP1 Koszalin 2:50.01

2. SP 1 Świnoujście 1 SP 1 Świnoujście 3:50.23
1:23.42 37.92

39.51
37.63

3. SP 1 Szczecinek 1 SP 1 Szczecinek 3:50.74
30.43
43.36
48.42

4. SP 5 Stargard 1 SP 5 Stargard 3:52.41
30.58 50.86
39.00 40.75
37.11 34.11

5. SP2 w Myśliborzu 1 SP2 w Myśliborzu 3:52.59
44.55 39.62
37.06
42.80

6. SP w Ustroniu Morskim 1 SP w Ustroniu Morskim 3:59.18
39.88 41.13
40.43 37.86
44.71 35.17

7. SP 4 Gryfice 1 SP 4 Gryfice 4:11.97
31.13 1:33.39
38.21
38.64
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 25.3.2024

Punktacja Drużynowa Kobiety 11 z 12 konkurencji

Wszystkie, Open
1. SSP1 Koszalin 134,00

1. KŁOSOWSKA Zofia 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 37.95 17,00

1. SUBOCZ Weronika 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 41.64 17,00
1. ŚWIĘTOŃ Antonina 5. Dziewcząt, 50m dowolny 29.67 17,00
1. OSOŚ Magdalena 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 17.16 17,00
1. KRUTUL Ada 9. Dziewcząt, 25m dowolny 14.12 17,00
2. KASZUBIAK Julia 9. Dziewcząt, 25m dowolny 14.48 15,00
1. SSP1 Koszalin 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:15.34 34,00

2. SP 1 Świnoujście 112,00
2. BŁASZAK Olga 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.01 15,00

3. ORSZANOWSKA Aleksandra3. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.65 14,00
4. JANOTA Katarzyna 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.43 13,00

2. NIEŚPIELSKA Marta 5. Dziewcząt, 50m dowolny 31.92 15,00
4. ŚNIEĆ Oliwia 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 19.13 13,00
5. BOCHNA Blanka 9. Dziewcząt, 25m dowolny 17.25 12,00
2. SP 1 Świnoujście 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:01.06 30,00

3. SP2 w Myśliborzu 98,00
4. CZEMERYS Aleksandra 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.77 13,00
2. KARWOWSKA Kalina 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.36 15,00
4. MARKOWSKA Kinga 5. Dziewcząt, 50m dowolny 37.28 13,00
2. FIAŁKOWSKA Martyna 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 17.28 15,00
3. TERESZCZUK Oliwia 9. Dziewcząt, 25m dowolny 16.48 14,00
3. SP2 w Myśliborzu 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:08.20 28,00

4. Sp 11 Stargard 97,00
6. SZMIT Aleksandra 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 53.90 11,00
5. DZIKI Patrycja 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.64 12,00
6. MASŁOWSKA Paulina 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.38 11,00
5. BURY Anastazja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 40.65 12,00
6. ŻYCHLIŃSKA Iwona 5. Dziewcząt, 50m dowolny 41.86 11,00
3. PILIPCZAK Sindia 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 18.27 14,00
4. Sp 11 Stargard 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:27.33 26,00

5. ZSS STO w Szczecinku 82,00
5. KRUSZONA Gabriela 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 53.68 12,00
3. BIAŁCZYK Maja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 35.78 14,00

5. CYRAN Hanna 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 21.74 12,00
6. BOBRYK Zuzanna 9. Dziewcząt, 25m dowolny 18.65 11,00
8. WIĘCŁAW Liliana 9. Dziewcząt, 25m dowolny 23.61 9,00
5. ZSS STO w Szczecinku 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:28.15 24,00

6. SP 4 Gryfice 80,00
3. TARNAWSKA Weronika 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.75 14,00
7. KOSZLAK Blanka 3. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:06.97 10,00
6. MALINOWSKA Hanna 7. Dziewcząt, 25m motylkowy 25.32 11,00
4. JOŃCZYK Zuzanna 9. Dziewcząt, 25m dowolny 16.94 13,00
7. KUCHTA Liliana 9. Dziewcząt, 25m dowolny 20.53 10,00
6. SP 4 Gryfice 1 11. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:38.28 22,00

7. SP w Ustroniu Morskim -

SP 1 Szczecinek -

SP 5 Stargard -
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Finał Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Pływaniu dziewcząt i chłopców
Szczecinek, 25.3.2024

Punktacja Drużynowa Mężczyźni Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. SSP1 Koszalin 132,00

1. KLUCZYŃSKI Antoni 2. Chłopców, 50m grzbietowy 30.45 17,00

1. MARKIZAŃSKI Tymoteusz 4. Chłopców, 50m klasyczny 34.70 17,00
2. KROPIDŁOWSKI Szymon 6. Chłopców, 50m dowolny 28.13 15,00
1. RADIUN Aleksander 8. Chłopców, 25m motylkowy 13.96 17,00
2. DOMŻAŁ Szymon 8. Chłopców, 25m motylkowy 13.97 15,00
1. POPIEL Bartosz 10. Chłopców, 25m dowolny 12.86 17,00
1. SSP1 Koszalin 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 2:50.01 34,00

2. SP 5 Stargard 99,00
6. REDLIŃSKI Tomasz 2. Chłopców, 50m grzbietowy 48.96 11,00

6. REDLIŃSKI Szymon 4. Chłopców, 50m klasyczny 54.50 11,00
3. TYCZKOWSKI Miłosz 6. Chłopców, 50m dowolny 30.11 14,00

5. WOŹNICA Miłosz 8. Chłopców, 25m motylkowy 16.65 12,00
3. ŚWIĄDER Adam 10. Chłopców, 25m dowolny 16.12 14,00
6. ŻWIKIEWICZ Jakub 10. Chłopców, 25m dowolny 17.02 11,00
4. SP 5 Stargard 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:52.41 26,00

3. SP2 w Myśliborzu 96,00
4. GZELA Wojciech 2. Chłopców, 50m grzbietowy 47.26 13,00
5. TOPOLSKI Filip 4. Chłopców, 50m klasyczny 52.24 12,00
4. BARANOWSKI Ignacy 6. Chłopców, 50m dowolny 31.09 13,00
7. IWANOW Jan 8. Chłopców, 25m motylkowy 20.31 10,00
2. KUCHARSKI Marcel 10. Chłopców, 25m dowolny 15.84 15,00
8. WILIŃSKI Adam 10. Chłopców, 25m dowolny 17.77 9,00

5. SP2 w Myśliborzu 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:52.59 24,00

4. SP 1 Świnoujście 92,00
5. WALKOWIAK Franciszek 2. Chłopców, 50m grzbietowy 48.59 12,00
3. LUPA Wiktor 4. Chłopców, 50m klasyczny 46.54 14,00
6. TOMASZEWSKI Jakub 6. Chłopców, 50m dowolny 37.73 11,00
4. MICAŁ Jakub 8. Chłopców, 25m motylkowy 15.92 13,00
5. WOŹNIAK Szymon 10. Chłopców, 25m dowolny 16.86 12,00
2. SP 1 Świnoujście 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:50.23 30,00

5. SP w Ustroniu Morskim 85,00
2. SUDER-MAKSYMOWICZ Filip2. Chłopców, 50m grzbietowy 45.20 15,00
4. KONICZEK Konrad 4. Chłopców, 50m klasyczny 48.99 13,00

7. BARTCZAK Borys 6. Chłopców, 50m dowolny 39.61 10,00
6. MATEJEK Kacper 8. Chłopców, 25m motylkowy 19.84 11,00
9. SHLEGEL Dominik 10. Chłopców, 25m dowolny 19.28 8,00

11. ROJEK Adam 10. Chłopców, 25m dowolny 19.51 6,00
6. SP w Ustroniu Morskim 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:59.18 22,00

6. SP 4 Gryfice 83,00
7. WITASZEK Wiktor 2. Chłopców, 50m grzbietowy 50.74 10,00
2. LACHOWICZ Ksawery 4. Chłopców, 50m klasyczny 44.42 15,00
5. SAWICKI Michał 6. Chłopców, 50m dowolny 37.15 12,00
3. WALCZAK Adam 8. Chłopców, 25m motylkowy 15.84 14,00

10. JASIK Albert 10. Chłopców, 25m dowolny 19.34 7,00

12. ZAWIŚLAŃSKI Karol 10. Chłopców, 25m dowolny 20.24 5,00
7. SP 4 Gryfice 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 4:11.97 20,00

7. SP 1 Szczecinek 82,00
3. DZIADEK Wiktor 2. Chłopców, 50m grzbietowy 45.84 14,00
1. SZEREMIOTA Dawid 6. Chłopców, 50m dowolny 27.89 17,00
4. BERNATEK Adrian 10. Chłopców, 25m dowolny 16.60 13,00
7. WYSOCKI Piotr 10. Chłopców, 25m dowolny 17.74 10,00
3. SP 1 Szczecinek 1 12. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:50.74 28,00

8. ZSS STO w Szczecinku -

Sp 11 Stargard -


